

แบบ ปร.4 1/1

ประมาณการราคาก่อสร้าง การประสานระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ รายการฯเฉพาะแห่ง

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ระบบไฟฟ้าภายใน(ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
1	เสาไฟฟ้า คอ. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 เมตร	1	ต้น	1,860	1,860.00	500.00	500.00	2,360.00	
2	สายไฟฟ้าลึงมียึดหมุดบน พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.ม.	100	เมตร	25	2,500.00	0.00	-	2,500.00	
3	แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1	ชุด	2,100	2,100.00	200.00	200.00	2,300.00	
4	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	4	ชุด	350	1,400.00	200.00	800.00	2,200.00	
5	สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2	ชุด	1,320	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
6	สายไฟฟ้า(ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40	เมตร	15	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมเงิน				11,100.00		2,600.00	13,700.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							13,700.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบ ปร.4 1/1

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าสิมมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ 991001
ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	แผ่นเหล็ก 1.20x2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1	แผ่น	1,657	1,657.00	}	1,710.00	1,657.00	
2	เหล็กแบน 1 1/4"x3/16" ยาว 6 ม.	1	เส้น	163	163.00			163.00	
3	เหล็กแบน 1 1/2"x3/16" ยาว 6 ม.	1	เส้น	195	195.00			195.00	
4	เหล็กฉาก 25x25x3 มม. ยาว 6 ม.	1	เส้น	187	187.00			187.00	
5	เหล็กฉาก 40x40x5 มม. ยาว 6 ม.	1	ท่อน	471	471.00			2,181.00	
6	ลูกปิ่น dia 0.02 ม	2	ม.	350	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน dia 25 มม.	1	ชุด	220	220.00			220.00	
8	ลวดสลิง dia 3/16"	10	ม.	21	210.00			210.00	
9	เกล็ดลอนจุ 5 ลิตร	1	ลูก	15	15.00			15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3	ตร.ม.	45	135.00	38.00	114.00	249.00	
	รวมเงิน				3,953.00		1,824.00	5,777.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							5,770.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติรักษ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบ ปร.4 1/1

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล้าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอรามบุรี จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. dia 2"	0.17	ท่อน	780	132.60			132.60	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	0.17	ท่อน	1,435	243.95			243.95	
3	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1	ตัว	216	216.00			216.00	
4	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 2"	2	ตัว	80	160.00			160.00	
5	นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3	ตัว	32	96.00			96.00	
6	ยูเรเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2	ตัว	95	190.00			190.00	
7	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1	ตัว	290	290.00		650.00	940.00	
8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" เจาะรูชุด 2"	1	ตัว	295	295.00			295.00	
9	เขี้ยวตัวทองเหลือง dia 2"	1	ชุด	640	640.00			640.00	
10	ประตูลูกทองเหลือง dia 2"	1	ชุด	1,048.00	1,048.00			1,048.00	
11	น๊อตยึดหน้างาน	4	ตัว	20.00	80.00			80.00	
12	ประเก็นยาง dia 3"	1	แผ่น	20	20.00			20.00	
13	เทปพันเกลียว	1	ม้วน	12	12.00			12.00	
14	ทำเกลียว	9	จุด	0	-	10.00	90.00	90.00	
15	คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ม. ³)	0.32	ลบ.ม.	1,653	528.96	391.00	125.12	654.08	
16	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	11	กก.	18.10	199.10	3.40	37.40	236.50	
17	ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia 3/8"	60	เมตร	20	1,200.00	0.00	-	1,200.00	
รวมเงิน					5,351.61		902.52	6,254.13	
คิดเป็นเงินค่างาน								6,250.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.นาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันต์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประมาณการราคาก่อสร้าง ระบบท่อจ่ายน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอกวนวินาส จังหวัดสกลนคร แบบเลขที่

ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา ระยะ ทางรวม	2,000	เมตร						
1	ท่อ pvc ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 dia 3"	125	ท่อน	544	68,000.00	0	-	68,000.00	
2	ท่อ pvc ยาว 4 ม. ชั้น 13.5 dia 2"	375	ท่อน	241	90,375.00	0	-	90,375.00	
3	ท่อ pvc ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 dia 1/2"	7	ท่อน	56	392.00	0	-	392.00	
4	ข้อต่อสามทาง pvc dia 3" ลด 1/2"	16	ตัว	125	2,000.00	0	-	2,000.00	
5	ข้อต่อสามทาง pvc dia 2" ลด 1/2"	39	ตัว	60	2,340.00	0	-	2,340.00	
6	ข้อต่อสามทาง pvc dia 3"	3	ตัว	200	600.00	0	-	600.00	
7	ข้อต่อสามทาง pvc dia 2"	5	ตัว	55	275.00	0	-	275.00	
8	ข้อต่อตรง pvc dia 3" ลด 2"	3	ตัว	90	270.00	0	-	270.00	
9	ข้อต่อ 90 pvc dia 3"	1	ตัว	100	100.00	0	-	100.00	
10	ข้อต่อ 90 pvc dia 2"	8	ตัว	40	320.00	0	-	320.00	
11	ฝาปิดท่อ pvc dia 1/2"	55	ตัว	6	330.00	0	-	330.00	
12	ฝาปิดท่อ pvc dia 2"	12	ตัว	30	360.00	0	-	360.00	
14	ประตุน้ำ pvc dia 3"	1	ชุด	450	450.00	0	-	450.00	
15	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 1,000 กรัม	10	กระป๋อง	530	5,300.00	0	-	5,300.00	
16	งานตัดถนน คสล.เพื่อวางท่อพร้อมยาแนวรอยต่อ	3	จุด		-	1000	3,000.00	3,000.00	
17	งานขุดดิน - ฝังกลบ ท่อท่อ Ø 2",3" ลึก 0.20 เมตร	2,000	เมตร		-	20	40,000.00	40,000.00	
	รวมเงิน				171,112.00		43,000.00	214,112.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน							214,110.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์สันดี ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบ ปร.4 1/1

ประมาณการราคาก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมตู้ควบคุม
สถานที่ก่อสร้าง บ้านเหล่าลิ้มมา หมู่ที่ 7 ตำบลนาคำ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง
ผู้ประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible ขนาด 1.5 แรงม้า 1เฟส (1.1 kW) พร้อมอุปกรณ์	1	เครื่อง	21,000	21,000	0.00	0.00	21,000	
	รวมเงิน(1)				21,000		0.00	21,000	
	คิดเป็นเงิน				21,000		0.00	21,000	
2	ค่าแรงติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1	เครื่อง	0	0	2500.00	2500.00	2,500	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 1.5 แรงม้า 1เฟส (1.1 kW) พร้อมอุปกรณ์	1	ตู้	8,500	8,500	1000.00	1000.00	9,500	
	รวมเงิน(1+2+3)				29,500		3500.00	33,000	
	คิดเป็นเงินค่างาน							33,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบตนาคำ ที่ 485 /2559 ลงวันที่ 29 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ ปุ้ยไชยสอน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประจักษ์ โคตรคำ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชาติระรักษ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน